DENGAN TARGET DANA YANG AKAN DIHIMPUN SEBESAR Rp5.000.000.000.000 (LIMA TRILIUN RUPIAH)  

(“OBLIGASI BERKELANJUTAN II”)  

Dalam rangka Penawaran Umum Berkelanjutan Obligasi Berkelanjutan II tersebut,  Perseroan telah menerbitkan  

obligasi sebesar Rp832.910.000.000 (delapan ratus tiga puluh dua miliar sembilan ratus sepuluh juta Rupiah)  

Dalam rangka Penawaran Umum Berkelanjutan Obligasi Berkelanjutan II tersebut,  Perseroan akan menerbitkan dan menawarkan:  

OBLIGASI BERKELANJUTAN II PROVIDENT INVESTASI BERSAMA TAHAP III TAHUN 2024  

DENGAN JUMLAH POKOK SEBESAR Rp1.100.000.000.000 (SATU TRILIUN SERATUS MILIAR RUPIAH) (“OBLIGASI”)  

Obligasi ini diterbitkan tanpa warkat dan ditawarkan  dengan nilai 100% (seratus persen), dalam 2 (dua) seri,  yaitu:  

Seri A : Jumlah Pokok Obligasi Seri A sebesar Rp512.290.000.000 (lima ratus dua belas miliar dua ratus sembilan puluh juta  Rupiah) dengan t ingkat bunga 

tetap sebesar 8,00% (delapan koma nol nol persen) per tahun, yang berjangka waktu 367 Hari Kalender sejak Tanggal Emisi; dan  

Seri B : Jumlah Pokok Obligasi Seri B sebesar Rp587.710.000.000 (lima ratus delapan puluh tujuh miliar tujuh ratus sepuluh juta  Rupiah) dengan tingkat bunga 

tetap sebesar 9,75% (sembilan koma tujuh lima persen) per tahun, yang berjangka waktu 3 (tiga) tahun sejak Tanggal Emisi.  

Bunga Obligasi dibayarkan setiap triwulan, di mana Bunga Obligasi pertama akan dibayarkan pada tanggal 18  Desember 2024, sedangkan Bunga Obligasi terakhir sekaligus

[...]

Jumlah Pokok Obligasi, Bunga Obligasi, dan Jatuh Tempo Obligasi  

Seluruh nilai Pokok Obligasi yang akan dikeluarkan berjumlah sebesar Rp 1.100.000.000.000 (satu triliun 

seratus miliar Rupiah), yang terbagi dalam 2 (dua) seri, dengan ketentuan:  

Seri A : Jumlah Pokok Obligasi Seri A sebesar Rp512.290.000.000 (lima ratus dua belas 

miliar dua ratus sembilan puluh juta Rupiah)  dengan tingkat bunga tetap sebesar 

8,00% (delapan koma nol nol persen) per tahun, yang berjangka waktu 367 Hari 

Kalender sejak Tanggal Emisi; dan 

Seri B : Jumlah Pokok Obligasi Seri B sebesar Rp587.710.000.000 (lima ratus delapan 

puluh tujuh miliar tujuh ratus sepuluh juta Rupiah) dengan tingkat bunga tetap 

sebesar 9,75% (sembilan koma tujuh lima persen) per tahun, yang berjangka 

waktu 3 (tiga) tahun sejak Tanggal Emisi.  

Jumlah Pokok Obligasi tersebut dapat berkurang sehubungan dengan pelunasan Pokok Obligasi dari

[...]

Beberapa kejadian penting yang terjadi sejak penerbitan Obligasi Berkelanjutan II Tahap II adalah 

sebagai berikut:  

Tanggal Keterangan 

April 2024 Perseroan melakukan perubahan Pasal 4 ayat (2) anggaran dasar Perseroan dalam rangka 

penerbitan saham baru sebanyak 8.654.256.802 (delapan miliar enam ratus lima puluh empat 

juta dua ratus lima puluh enam ribu delapan ratus dua)  saham dengan nilai nominal Rp15 per 

saham sebagai pelaksanaan PMHMETD II. Hal tersebut mengakibatkan modal ditempatkan dan 

disetor Perseroan meningkat dari semula sebesar Rp106.793.105.340 menjadi sebesar 

Rp236.606.957.370.  

Juni 2024